

معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان کرمان با اشاره به اینکه بیست و سوم آذر ماه، سود سهام عدالت سال مالی منتهی به ۱۴۰۱ به حساب مضمولان واریز شده است، اظهار کرد: «گروهی از سهامداران این سود را دریافت نکردند که درج شماره شای بانکی نادرست، حساب بانکی مشترک، رکذ بودن حساب، حساب بلندمدت، حساب بانکی مسدود و داشتن حساب ارزی از مهم ترین دلایل واریز نشدن سود به حساب این سهامداران است.» حمید شهباسری افزود: «بیشترین مشکل در این حوزه مربوط به شماره شای این سهامداران است.»

گزارش سخن تازه از کمپ ترک اعتیاد بانوان در سیرجان خمار افتاده در کمپ زنانه

نمی آیند کمپ: چون می ترسند از خماری بمیرند. اما نمی دانند که اینجا قرار نیست سختی بکشند. کسی از خماری نمرده تا حالا. در حالی که از نشنگی می میرند، سنکوب می کنند. نیرویی داریم می رود با فرد صحبت می کند و راضی می کند.
به گفته ی محمدی، اینجا دارند ترک می کنند و خماری پس می دهند و دیگر قرار نیست از سمت مسئولان کمپ هم اذیت بشوند.
کمپ برنامه های سرگرم کننده نیز برای بیماران مراجعه کننده خود دارد. دار قالی و پته و قلاب بازی داریم تا با بافتن و آموزش آن سرگرم بشوند. تلویزیون و اسپیکر هم هست. اینجا مثل یک خانه است.
بیماران هنگام ترک اعتیاد، خمار که می شوند: می گویند ما می خوام بریم، فقط قرص مسکن می دهیم و تا ده روز اول ملاقات نداریم. بیمارها هفته اول خماری پس می دهند. بچه ها و اعضای خانواده بعد از ده روز که بیمار آرام گرفته برای ملاقات می آیند که روی روحیه بیمار هم تاثیر مثبتی دارد و او را به زندگی و آینده امیدوار می کند و از بی قراری در می آید.
به گفته ی محمدی در میان مراجعان کمپ تحصیل کرده و دانشگاه رفته هم داشته اند و بنابراین چنین کمی برای شهری مهاجرپذیر با مشکلات اجتماعی زیاد مثل سیرجان به شدت نیاز بوده زیرا زنان گرفتار در دام اعتیاد برای رفتن به کمپ های شهرهای دیگر مشکلات بی شماری زیادی داشته اند که موجب منصرف شدن شان در ترک اعتیاد می شده است.



عکس: سید محسن فروزنده

ناراحتی های خانوادگی می داند که موجب می شود فرد با مصرف مواد دنبال آرامش گم کرده ی خود باشد اما متوجه نیست که انتهای این راه نابودی ست: خانم به کمپ ما آمده که ۵ تا بچه داشته و پاک شده برگشته سر زندگی.
تقریباً ۸۰ درصد مراجعه کنندگان این کمپ با پای خودشان آمده اند: بیمار از شهر بآبک هم پذیرش داشتیم که بالای ۶۰ سال داشته. چون دستور بهزیستی ست بالای ۶۰ ساله را پذیرش نکنیم اما این قدر دم در مکث نشست تا پذیرش کردیم.
این میان اما ۲۰ درصد با پای خودشان

این مرکز که یک سال است در سیرجان راه افتاده برای ترک اعتیاد روانی نیز با روان پزشکان همکاری دارد.
به گفته ی محمدی اعتیاد به مواد سفید بیشتر در میان مراجعان به این کمپ در سیرجان دیده می شود. که چه بسا نشان از گرایش بیشتر زنان سیرجانی به مصرف هرویین و شیشه باشد.
مرکز از سال گذشته تا کنون ۱۱۰ بیمار پذیرش و ترخیص کرده اما همچنان با آنان ارتباط دارد تا بیماران لغزش نکنند و پاک بمانند.
وی گرایش به مصرف شیشه را به خاطر

های ساده داده می شود تا بتوانند خماری هاشان را راحت پس بدهند.
ظرفیت این کمپ بر اساس تعداد تخت شان ۳۰ نفری ست اما تخت اضافی هم چندتایی دارند.
محمدی درباره شیوه ی آب درمانی چنین توضیح می دهد: آب درمانی برای بیمارهایی ست که حرارت بدن شان بالا می رود، طبق روشی که خودمان بلدیم. غده مورفین شان را می زنییم. این طوری که پاهاشان را با آب ولرم رو به سرد شست و شو میدهم که غده مورفین از توی بدن شان در بشود. پشت گردن می زنییم.

وسط حیاط میزی برای ورزش تنیس گذاشته اند. آن طرف تر درخت بزرگی در میان باغچه قرار دارد. همه جا تمیز است، طوری که از پاکیزگی برق می زند. رفتار زنان با هم دوستانه و صمیمانه ست. رفتار مدیر با آن ها هم همین طور، اسپیکر روشن است و صدای مرحوم احمد آزاد با صدای بلند در حال پخش است که حاوی ترانه های کوچه بازاری ست.
محمدی مدیر پذیرش کمپ ترک اعتیاد جهان پاک است که زنان معتاد را برای تدک کردن پذیرش می کند. یک سال است این مرکز توسط دکتر عاطفه جهانشاهی و زیر نظر بهزیستی و دادستانی تاسیس شده.
به همین بهانه گفت و گویی کردم با خانم محمدی مدیر داخلی کمپ جهان پاک. او معتقد است همین که از این مرکز پاک می روند و بعد از یک مدت طولانی پاک برمی گردند که به ما سر بزنند، تمام آن چیزی ست که ما از خودمان و این زندگی انتظار داریم. او دوره اقامتی کمپ را ۲۱ روز تا ۲۸ روز برآورد می کند: از بیمارانی که بی قراری می کنند نهایت ۲۸ روز نگهداری می کنیم.
هزینه رفتن و ترک کردن در کمپ تحت مدیریت خانم محمدی ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است.
روش ترک دادن در این کمپ بر اساس متادون تعریف نشده است زیرا این ماده را نیز اعتیادآور می دانند. آن ها برای ترک دادن و گذراندن روزهای خماری و بی قراری از آب درمانی و قرص های مسکن بدون کدوئین بهره می برند. به گفته ی محمدی: تا سه روز بآول برای بیمارهایی که حال خرابی دارند با تجویز دکتر جهانشاهی داروهای بدون مواد مخدر و مسکن

زنی چهل و چند ساله پشت در کمپ ایستاده و منتظر است قفل را باز کنند تا برای دیدن دوستان، مددکار، مدیر داخلی و رییس به داخل بیاید.
در باز می شود و آن زن که سمیه نام دارد به داخل می آید. با دیدن خانم اسفندیارپور که مددکار آن جاست گل از گلش می شکفتد و با آغوشی محکم شادمانی اش را از این دیدار ابراز می کند. اسفندیارپور به همراه خانم محمدی که مدیر داخلی کمپ است آن زن را به من نشان می دهند و می گویند سمیه یکی از کسانی ست که اعتیاد را در همین مرکز ترک کرد و آنقدر این جا را دوست دارد که هنوز گاهی به ما سر می زند. سمیه که خیر ندارد من برای تهیه گزارش به کمپ ترک اعتیاد جهان پاک رفته ام، روبرویم می ایستد و از زندگی دوباره ای می گوید که بعد از حضور در اینجا نصیب شده. او با شوق و ذوق از خواهرنگی می گوید که بین خودش با دوستان و مدیران اینجا برقرار بوده و همین ترک اعتیاد را برایش آسان کرده و حتی تبدیل به خاطره ای خوش شده که هنوز لایبای روزمرگی اش به اینجا سر می زند. سمیه می گوید او قبل از این شیشه مصرف می کرده و با زور از طریق معرفی شخصی دیگر به اینجا آمده است. سمیه که گمان می کند من برای ترک به اینجا آمده ام، می گوید همین که ما امروز هم دیگر را دیده ایم تا من بایستیم و از روزهای خوبم در اینجا بگویم، به فال نیک بگیر و ذره ای دو دل نشو. ترک کردن کار سختی ست اما اینجا آب در دلت تکان نمی خورد. که اگر تکان می خورد من دیگر کلاهمم اینجا می افتاد نمی آمدم پی اش.

با کمال تأسف و تأثر
خبر تلخ و تکان دهنده ای ورزش فوتبال بانوان را دربرگرفت و
ملیکا محمدی
بازیکن خوب باشگاه خاتون بم و تیم ملی فوتبال بانوان ایران،
در سانحه دلخراش رانندگی جان به جان آفرین تسلیم کرد.
این ضایعه و فقدان تلخ را به جامعه ورزش و فوتبال ایران بالاخص
جامعه فوتبال بانوان ایران، باشگاه خاتون بم و همچنین دوستان و
خانواده مرحومه ملیکا محمدی تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال،
برای آن مرحومه بالاترین درجات و برای بازماندگان، صبر مسالت داریم.
روح درگذشته شاد و یادش گرامی باد.
علی اکبر کریمی پور
شهردار سیرجان
www.sirjan.ir

نمایندگی جارو مرکزی کسری
با پرز اتومات و لوله های مخصوص طرح کانادایی
جارو های آب و خاک صنعتی یا کارواشی
SIRJAN خیابان قدس شمالی کوچه رو به رو استخر المپیک
KREMAN بلوار آزادگان - چهار راه ۲۴ آذر - جنب بانک مسکن
09139454731
kasma_vacuum_kerman

مرکز سلامت محور
حرکت
محلنوز کلدروستی
سالمش و توسعه قابلیت های جسمانی
آموزش میامت کلدروستی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات
شماره تماس: ۰۸۶۶۷۹۲۰۱

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات
شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم.
۰۹۱۳ ۲۶۴۳ ۱۴۵ - ۰۹۱۳ ۳۰۵۲ ۲۷۸ - ۰۹۱۳ ۵۰۳۶ ۲۳۰
خدائی

جوشکاری سیار
فنس کشی - تعمیر در و پنجره - سایه بان و...
۰۹۱۳ ۴۳۷۲ ۲۷۹ - ۰۹۱۳ ۵۳۲۰ ۸۴۲